[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _05.07.2016_№ 194-р_

Об утверждении Плана мероприятий по содействию развития конкуренции в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области

В соответствии с распоряжением Губернатора Смоленской области от 29.12.2015 № 1570-р «О внедрении в Смоленской области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации»
1. Утвердить План мероприятий по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области на 2016-2018 годы согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации муниципального образования «Монастырщинский район»
Смоленской области

В.Б. Титов
_1514982937.doc
[image: image1.png]